
Nr. 67305
11 december

2019

Besluit van 2 december 2019, 2019002520, houdende het verlenen van 

ontslag op eigen aanvraag aan een buitengewoon lid van de Raad voor 

strafrechtstoepassing en jeugdbescherming

Wij Willem-Alexander, bij de Gratie Gods, Koning der Nederlanden, Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. 
enz.

Op de voordracht van Onze Minister voor Rechtsbescherming, van 26 november 2019, nr. 2749227;

Gelet op artikel 7, eerste lid, van de Instellingswet Raad voor strafrechtstoepassing en jeugdbescher-
ming 2015;

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN:

Met ingang van 31 december 2019 de heer mr. dr. W.F. Korthals Altes op eigen aanvraag ontslag te 
verlenen als lid van de Raad voor strafrechtstoepassing en jeugdbescherming.

Onze Minister voor Rechtsbescherming is belast met de uitvoering van dit besluit dat in de Staatscou-
rant zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 2 december 2019

Willem-Alexander

De Minister voor Rechtsbescherming,
S. Dekker

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 67305 11 december 2019


	Besluit van 2 december 2019, 2019002520, houdende het verlenen van ontslag op eigen aanvraag aan een buitengewoon lid van de Raad voor strafrechtstoepassing en jeugdbescherming 

